A

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 036/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles Ferreira da

Costa, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Designar os servidores, GLÁUDSON DE

SOUZA COSTA, ANCILLA MARIA DA VEIGA JARDIM
SIQUEIRA E WILSON LIMA DE ALMEIDA, para comporem
uma Comissão Técnica, para in loco, verificar a situação do prédio
onde funciona o Cartório Eleitoral da 36º Zona, sediada em
CRISTALINA - GO, emitindo relatório circunstanciado e parecer

técnico.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 11 dias do mês de
março de 1996.

|

a Costa

porpree3.doc